w sprawie rozstrzygnięcia o kosztach zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki HORTICO S.A., działając na podstawie art. 400 § 4 Kodeksu 
spółek handlowych postanawia, że koszty zwołania i odbycia niniejszego Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia, w kwocie 3 500,00 zł (trzy tysiące pięćset złotych), ponosi akcjonariusz żądający 
zwołania zgromadzania – spółka pod firmą: BZ WBK Inwestycje Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.